
 
 
 
 
  

 

Praça Dr. Deocleciano Teixeira, nº 08, Centro, Caetité/BA 
CEP 46.400-000 - e-mail: cmscaetite@gmail.com 

 

 

RESOLUÇÃO CMS Nº 009 DE 10 DE DEZEMBRO 2020. 

 

 

“APROVAR OS INDICADORES DA 

PACTUAÇÃO INTERFEDERATIVA DO ANO 

DE 2020” 

 

A PLENÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAETITÉ, ESTADO DA 

BAHIA, em reunião extraordinária realizada no dia 23 de dezembro de 2020 via on-

line, através do (whatzapp), por decorrência da pandemia da COVID19 que adverte 

sobre a aglomeração de pessoas e, entre outros protocolos, no uso de suas atribuições: 

 

R E S O L V E: 

 

ART. 1º. “APROVAR OS INDICADORES DA PACTUAÇÃO INTERFEDERATIVA 

DO ANO DE 2020” 

 

A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 
ROBERTO FERNANDES LARANJEIRA 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 


